
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 21:26

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hybridn-sklo-pro-krugermatz-live-5-p-19315.html

  
Hybridní sklo pro Kruger&Matz Live
5

Včetně DPH 247 Kč

Bez DPH 204 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00997539

Popis produktu
Chcete, aby váš smartphone zachoval vzhled nového zařízení co nejdéle? Neodstraňujte škrábance a praskliny a nyní zakupte
hybridní ochranné sklo Kruger & Matz. Kombinace vlastností tvrzeného skla a fólie zaručuje dokonalou ochranu a vylepšení
obrazovky bez ovlivnění úrovně její citlivosti. Hybridní sklo je ohebné a má pouze tloušťku 0,2 mm, díky čemuž dokonale přilne
k displeji, což zajišťuje plné pohodlí při použití. Sada obsahuje navíc potřebné příslušenství, které usnadňuje montáž a
zabraňuje tvorbě vzduchových bublin.

Specifikace:

Do zařízení: Smartphone
Určeno pro model: LIVE 5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hybridn-sklo-pro-krugermatz-live-5-p-19315.html
http://www.tcpdf.org

